天津市北辰区人民政府

关于公布北辰区行政许可事项清单

2022年版的通知

各镇人民政府、街道办事处，各委、办、局，区直各单位：

为深入贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，全面贯彻党的十九大和十九届历次全会精神，坚定捍卫“两个确立”，坚决做到“两个维护”，认真落实党中央、国务院关于深化“放管服”改革优化营商环境的决策部署，持续推进行政许可标准化、规范化、便利化，为企业和群众打造更加公平高效的审批环境，根据《国务院办公厅关于全面实行行政许可事项清单管理的通知》（国办发〔2022〕2号）部署，按照《天津市人民政府关于公布天津市行政许可事项清单（2022年版）的通知》（津政发〔2022〕14号）要求，梳理形成《北辰区行政许可事项清单（2022年版）》（以下简称：《清单》），现将此《清单》予以公布，请各单位遵照执行。切实将改革举措落到实处，全力打造办事方便、法治良好、成本竞争力强、生态宜居的市场化法治化国际化营商环境。
附件：北辰区行政许可事项清单（2022年版）
                                 2022年7月29日
    （此件主动公开）
- 2 -
- 3 -